
 

 

    

 

                

VI SØKER SELGER 
 

 

Loe Sylteosen Betongvarer AS leverer komplette avløpssystemer i betong. 

Bedriften er en del av Loe Rørprodukter AS, Norges største produsent av betongvarer til VA-bransjen. 

Begge selskapene inngår i Loe-konsernet som har en samlet omsetning på ca. 820 mill.  

Det er ca. 280 ansatte i konsernet. 

 

 

Loe Sylteosen Betongvarer AS søker  

selger for betongvarer i Møre og Romsdal 
 

Hovedoppgaven er salg av betongvarer med supplerende produkter.  Du må derfor ha gode salgs- og 

forhandlingsevner og bør helst ha erfaring innen VA-sektoren og teknisk utdannelse. Vår nye kollega 

skal være en pålitelige og kompetent samarbeidspartner for våre eksisterende kunder og skal skape 

nye kunderelasjoner. Samarbeidet med leverandører skal være konstruktivt og effektivt. 

 

Arbeidsoppgaver: 

o Salg av kommunalvarer og supplerende produkter 

o Prosjektoppfølging med bestillinger og leveranser 

o Utarbeidelse av tilbud iht. anbudsgrunnlag og aktuell VA-norm  

o Generell kundeservice med ordreregistrering, kundeoppfølging  

 

Faglige kvalifikasjoner: 

o Teknisk utdanning og/eller relevant teknisk erfaring – helst innen VA-bransjen 

o God kjennskap til elektronisk kommunikasjon og bruk av relevant dataverktøy 

 

Personlige kvalifikasjoner: 

o Du har gode samarbeidsevner og er serviceorientert. 

o Du jobber selvstendig, nøyaktig og strukturert og har gode IT-kunnskaper. 

o Du har god skriftlig og muntlig fremstillingsevne. 

 

Våre primærkunder er kommuner og grunnentreprenører, og personen vi søker må derfor ha evne til å 

omgås miljøet med en profesjonell, utadvendt og kontaktskapende holdning.   

 

Selgeren vil ha tilholdssted ved vårt kontor i Elnesvågen, med operasjonsområde Møre og Romsdal. 

 

Vi tilbyr konkurransedyktige vilkår for den rette personen.  

 

 

 



 

 

    

 

 

Er det DEG vi søker? 

For nærmere opplysninger om stillingen, ta kontakt enten med vår daglig leder Ole Henrik Svenning 

på tlf.  995 61 513 eller vår markedsleder Øystein Frantzen på tlf. 948 52 366. 

 

Søknad og CV sendes på e-post til ole.henrik.svenning@loe.no 

 

Søknadsfrist:  31.10.2020 

Tiltredelse: Snarest  

 
Alle søknader blir behandlet konfidensielt.  


